DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 113/2024

EDITAL Nº. 019/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE Nº. 02 RELATIVOS À FASE DE PROPOSTA

Aos dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às quatorze horas e trinta
minutos, na sala de licitações, situada na Rua Cândido Machado, 429, 3º andar, Centro, Canoas/RS,
reuniu-se  a  Comissão  Permanente  de  Licitações  -  CPL,  designada  pela  Portaria  Municipal  nº.
1.178/2024  para  abertura  das  Propostas  das  empresas  habilitadas:  01  –  Construtora  Belmais  S/A,
representante ausente; 02 – ALM Engenharia e Construções Ltda, representante ausente; e 03 – 2MS
Engenharia Ltda., neste ato representada pelo Sr. Rodrigo Suman Campos, CPF: 862.980.200-63. Ato
contínuo,  foram  abertos  os  envelopes  de  nº.  02,  contendo  as  Propostas  das  empresas,  que  foram
rubricadas  pelos  presentes.  Colocada  a  palavra  à  disposição,  nada  foi  consignado.  O  resultado  do
julgamento da fase de Propostas será divulgado no Diário Oficial do Município de Canoas, de acordo
com a Lei Municipal nº. 5582/2011 e Decreto Municipal nº. 439/2012 e no site www.canoas.rs.gov.br,
até as 18 horas do dia 01 de abril de 2024, fluindo da publicação o prazo recursal que trata o item 1.6
do Edital. Nada mais havendo digno de registro, encerra-se a sessão da qual para constar, foi lavrada a
presente Ata que, após lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes e será publicada no Diário
Oficial do Município de Canoas (DOMC), de acordo com a Lei Municipal nº 5.582/2011, e Decreto
Municipal nº. 439/2012 e no site www.canoas.rs.gov.br.xxxxxx

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Portaria Municipal nº 1.178/2024

LICITANTES:

03 – 2MS Engenharia Ltda.

ANO 2024 - Edição 3263 - Data 19/03/2024 - Página 20 / 37